[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 04 февраля 2015 года № 19-128
О внесении изменений в решение
районного Собрания от 12.12.2014 года №17-117
«Об установлении единых для всех сельских

поселений Ершовского муниципального района

нормативов отчислений в бюджеты
сельских поселений»
В соответствии со статьями 41, 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания от 12.12.2014 года №17-117 «Об установлении единых для всех сельских поселений Ершовского муниципального района нормативов отчислений в бюджеты сельских поселений» следующие изменения:

1.1 В части 1 исключить слова «- от доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков в размере 50 процентов.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно-действующую комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района (Романов Ю.А.), финансовое управление администрации Ершовского муниципального района (Рогачев А.А.).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков